

Västerås

2020-02-13

Möjlighet att säkra ner och sänka kostnad

De flesta lägenheter har trefasmatning med 20A huvudsäkringar (ev. inte radhusen) och det kostar 228 kr/mån i fast säkringsavgift för varje hushåll. (Vill ni veta vilken kapacitet era säkringar klarar idag, så framgår det av er elräkning.) Det är samma säkringsavgift som t.ex. en villa med 20A säkringar har och för en lägenhet är 20A mycket. Normalt är att lägenheter har 16A. Skulle vi säkra ner sänks kostnaden till 82 kr/mån per hushåll eftersom vi har gemensam fastighetsel och är fler än 3 hushåll i fastigheten, se tabell nedan eller gå in på malarenergi.se för att läsa mer.

Vi har undersökt en av våra största lägenheter (A1002) med laster som torktumlare, tvättmaskin, induktionshäll etc. och konstaterat att inga säkringar efter huvudsäkringen har större kapacitet än 16A. Vi har även prövat att säkra ner under en två veckor lång testperiod och då har extra mycket vitvaror och extra hushållsapparater varit på samtidigt för att maximera lasten. Testet visar som förväntat att det inte är problematiskt att säkra ned till 16A.

Vill man säkra ner byter behörig elektriker huvudsäkringar, det tar inte lång tid alls, och rapporterar in bytet till Mälarenergi som äger nätet. Att säkra ner är ett enskilt beslut för varje hushåll men skulle vi gå ihop kan detta ordnas på ett mer kostnadseffektivt sätt.

Då detta påverkar många medlemmar, erbjuder föreningen härmed att gemensamt samordna och betala kostnaden för en nedsäkring, förutsatt att tillräckligt många är intresserade. Är du intresserad (eller har frågor) går det bra att kontakta styrelsen via mail eller telefon (se nedan) så sätter vi upp er på lista för nedsäkring. Notera att vi behöver ha era svar senast **13 mars 2020**. De medlemmar som vill säkra ner kommer sedan att bli kontaktade separat, förutsatt att det är tillräckligt många intresserade så att nedsäkringen blir av.

Tabell 1 Säkringsavgifter för olika abonnemangsformer. Källa mälarenergi.se

Kategori/Mätarsäkring	Fast avgift kr/mån
Lägenhet (16A)	82
16A	176
20A	228
25A	272

Vänliga hälsningar
Styrelsen, genom

Gustav Robertson
Ordf. Brf Lillhamra
070 68 570 83
info@brfllillhamra.se